
Contacto

Teléfono 928850338
Correo Electrónico juridico@caaf.es

Dirección Postal

Máximo Escobar, 2
(35600) Puerto del Rosario España
ES704

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023001991 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024
a las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada del Consorcio de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh7XAsEAWnpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de agua en cubas

Servicio de transporte de agua en cubasDescripción 
Valor estimado del contrato 16.494,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.988,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.494,06 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 05/06/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Fuerteventura
Código de Subentidad Territorial ES704

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Desmontes y Excavaciones Pedro Saa, S.L.U.
NIF B76095785
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh7XAsEAWnpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Dirección Física

Lugar Juan Gopar, s/n
(35629) Tuineje España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.494,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.988,88 EUR.

Motivación

Motivación Emergencia hídrica
Fecha del Acuerdo 17/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Servicio de transporte de agua en cubas

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KK%2BRfjoVLZM36 J9Lctlsuw%3D%3D

ID 0000014073004 |  2024-000927155 | vie, 30 ago 2024 14:16:41:288 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55210254829730214583555866588450047992 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KK%2BRfjoVLZM36J9Lctlsuw%3D%3D

